MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO FINAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 3 AO 04/2021 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do processo de seleção de bolsistas extensionistas, para

atuação no projeto de extensão “EXCELÊNCIA NO ATENDIMENTO À SOCIEDADE: CONSOLIDANDO

A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO”, edital

complementar Nº 3 ao 04/2021.

Código: 001

CANDIDATO (A) Média final Classificação e Situação

BRUNO NUNES PRADO 6,5 1º - Vagas previstas

Código: 002

Candidato (a) Média final Classificação e Situação

JEREMIAS BRITO DE SOUZA 9,7 1º - Cadastro de Reserva

EDUARDA CAROLINE LIANDRO DA SILVA 4,7 2º - Cadastro de Reserva

MATHEUS ALVES DA SILVA 4,1 3º - Cadastro de Reserva

Código: 003

Candidato (a) Média final Classificação e Situação

JOSE PEDRO DE ASSIS ARANTES JÚNIOR 9,4 1º - Cadastro de Reserva

Código: 004

Candidato (a) Média final Classificação e Situação

PRISCILA OLIVEIRA SANTOS  8,6 1º - Cadastro de Reserva

EDUARDO DOS SANTOS SILVA 8,4 2º - Cadastro de Reserva

Código: 005

Candidato (a) Média final Classificação e Situação

GABRIEL VILELA DE SOUSA 7,5 1º - Cadastro de Reserva

LIGIA GOUVEIA SILVA 6,0 2º - Cadastro de Reserva

Jataí, 16 de março de 2022.

Prof. Dr. Hanstter Hallison Alves Rezende

Pró-Reitor Pro Tempore de Gestão de Pessoas

Universidade Federal de Jataí